
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Изх. №.................................................................................................

ДО
Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА 
СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Столична община
Входящ Ns

СОА23-ВК66-7068
Регистриран на 25.07.2023

За npoBepKa:https://sofia.bg/registry-report

- IIIIOJIWIIIILUIIIII

ДОКЛАД

ОТ НИКОЛАЙ СТОЙНЕВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК 
Д-Р АНТОН КОЙЧЕВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК 

СТЕФАН МАРКОВ-ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК 
ПРОШКО ПРОШКОВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК

ОТНОСНО: Резултатите от дейността на общинските публични предприятия за 
2022 година.

Съгласно Закона за публичните предприятия и правилника за неговото прилагане, 
резултатите от дейността на публичните предприятия ежегодно се обобщават и 
обявяват, с цел публичното им оповестяване. За държавните публични предприятия 
изготвянето на годишния обобщен доклад е възложено на Агенцията за публичните 
предприятия и контрол, а за общинските търговски дружества - на общините.

Годишният обобщен доклад следва да се публикува ежегодно на интернет 
страницата на съответната община. Нормативната уредба изисква докладите да съдържат 
обобщена финансова и нефинансова информация относно портфейла на собственика в 
публичните предприятия, изпълнението на неговата политика в тази област, общото 
финансово и оперативно състояние, органите на управление и контрол и др. Данните за 
публичните предприятия, категоризирани като големи, могат да включват и информация 
относно пазарния дял. служителите, опазване на околната среда и/или друга.

Докладът се издава в 2 (два) екземпляра - един за класиране в У АСО и един до адресата. Приложенията
към доклада и проекта за решение се предоставят на хартиен носитез. До адресата се насочва чрез
АИССО/АИССОС.



Във връзка с изложеното, въз основа на заверените от независими регистрирани 
адитори годишните финансови отчети на дружествата, приети с Решение № 623 по 
Протокол № 80 от 13.07.2023 г. на Столичен общински съвет, е изготвен обобщен доклад 
за резултатите от дейността през 2022 г. на публичните предприятия - търговски 
дружества, в които Столична община е едноличен собственик на капитала. Докладът е 
съобразен с изискванията на ЗПП и ППЗПП и ще бъде публикуван на официалната 
интернет - страница на Столична община и Столичен общински съвет, съобразно 
принципа за публично оповестяване, установен с посочените по - горе нормативни 
актове.

Предвид горното, на основание чл. 66. ал.2, във връзка с чл. 65, ал. 1 от 
Правилника за прилагане на Закона за публичните предприятия, във връзка с чл. 3 от 
Закона за публичните предприятия и чл.21. ал.1, т. 23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, предлагаме Столичен общински съвет да 
вземе решение, с което да одобри за публикуване проекта на годишен обобщен доклад 
за резултатите от дейността на общинските публични предприятия.

ПРИЛОЖЕНИЯ:

1. Годишен обобщен доклад за резултатите от дейността на общинските публични 
предприятия за 2022 г.
2. Проект за решение

С уважение:

НИКОЛАЙ СТОЙНЕВ
ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК

Д-Р АНТОН КОЙЧЕВ
ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК

СТЕФАН МАРКОВ 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК

ПРОШКО ПРОШКОВ
ОБЩИНСКИ СЪВЕТЙИК

Докладът се издава в 2 (два) екземпляра - един за класиране в У АСО и един до адресата. Приложенията
към доклада и проекта за решение се предоставят на хартиен носител. До адресата се насочва чрез
АИССО/АИССОС.



СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

ПРОЕКТ!
РЕШЕНИЕ №

на Столичния общински съвет 
от 20_година

ЗА: Резултатите от дейността на общинските публични предприятия за 2022 
година.

На основание чл. 66, ал.2. във връзка с чл. 65, ал. 1 от Правилника за прилагане на 
Закона за публичните предприятия, във връзка с чл. 3 от Закона за публичните 
предприятия и чл.21, ал.1, т. 23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация:

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Р Е Ш И:

1. Приема Годишния обобщен доклад за резултатите от дейността на общинските 
публични предприятия за 2022 година - Приложение № 1.

2. Възлага на Кмета на Столична община да организира публикуването на 
годишния обобщен доклад за резултатите от дейността на общинските публични 
предприятия на официалните интернет - страници на Столична община и Столичен 
общински съвет.

Настоящето решение е прието на___заседание на Столичния общински съвет,
проведено на 20__ г.. Протокол № от 20__ г. и е
подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на СОС:


